91

ANNALI DELLA SOCIETÀ SALESIANA IV. R.M: ALBERA 1910-1921 Capo VI

abbiamo cara la Società Salesiana. Che essa ancora per molti anni
abbia te, e in buona salute, a rettore, è ardente Nostro voto» (1).

Così i due cinquantenari, fusi in una stessa data, quasi che l'uno
fosse parte dell'altro, incontrarono unanime consenso di partecipazione, pronto e generale fervore di
sentimento in tutte le parti.

l'Osservatore Romano dell'1 giugno scriveva: «Vorremmo dire
che questa è la festa della gratitudine: gratitudine a Maria,

che ha voluto essere la patrona di questa grande opera di redenzione della gioventù; gratitudine a Don Bosco, che rivive nel suo successore, il quale altro non cerca che di perpetuare l'opera da lui iniziata; gratitudine verso la Società Salesiana, che nel suo Rettor Maggiore è tutta simboleggiata, perchè attorno a lui tutti i Salesiani si uniscono in una così completa fusione di pensiero, di volontà, di abnegazione, che l'omaggio reso a lui allietta ognuno di essi come un proprio trionfo •».

(1) Salesiani instituti quoque sunt participes, adiutores et amici, in omnibus nonis proximi mensis dies impii dupliciter faustus accidit, quod ab hinc anni» quinquaginta et Taurinensis aedes Mariae Auxiliatricis sollemniter ritu dedicata est et ipse, directe illi, rem divinam primitus fecisti. Etenim, cum congregationi vestrae Mater venerabilem Condito-rem studiose fovendo affuit nascenti, tum adolescerentem opportuna semper ope prosecuta est, ex quo praesertim suae erga vos benignitatis in eo tempore lamquam principerò sedem coëvit. Namque ibi optima quaeque inita sunt Consilia, quae ad perpetuum vestrorum operatio incrementum pertinerent; ibi religiose custodiri! atque alii cōsuevit ductus a Francisco Salesio multiplicis caritatis ardor in salutem animarum; inde alii ex aliis lectissimi sodales proferri! sunt, qui vel iuventutem recte instituerent vel Christianum nomen barbari» inferrent; eo denique ex fonte et capite perennis quaedam caelestium beneficiorum copia per uni versarum» Salesianorum familiarum defluxit. Itaque iure dixeris omnes sodalitates vestrae fastos Mariae Auxiliatricis religione commoveri. Feliciter vero contingit, ut simul Marianae huius aedis et tui sacerdote natalis celebretur. Siquidem non parvum hoc toto spatio et consilii et studii et operae in societatis istius bonum contulisti, quam quidem vix inchoatam ingressus auctam nunc mirari et ubique propagatam sollemniter moderari] s. Cum igitur omnes tui communem Patronam venerantes varias amoris significationes tibi undique daturi sint, huius quasi concentrici gratulantium praesertim admodum Nobis libet, qui presentissimo Deiparae auxilio Nos cum tota Ecclesia maxime commendatam» volumus et Salesianam sodalitatem merito habemus carere. Eaque, ut multos annos te rectore salvo et incolumi utatur, vehementer optamus,